[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ июня 2024 г.						                             № ____

г. Архангельск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения
в муниципальную собственность»

	В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», администрация муниципального образования постановляет:
	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения в муниципальную собственность», утвержденный постановлением администрации Приморского муниципального округа Архангельской области от 22 января 2024 года № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения в муниципальную собственность» следующие изменения:
	1) пункт 20 изложить в следующей редакции:
	«20. Для получения результата муниципальной услуги заявитель предоставляет:
	1)	заявление по форме согласно приложению к административному регламенту;
	2)	документы, удостоверяющие личность заявителя и других собственников жилого помещения;
	3)	документы, удостоверяющие личность и полномочия представителя заявителя;
	4)	разрешение органа опеки и попечительства во всех случаях, если    заявителями являются лица, указанные в подпунктах 2 – 5 пункта 5 административного регламента;
	5)	согласие законных представителей, если заявителями являются лица, указанные в подпунктах 3 и 5 пункта 5 административного регламента;
	6) правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (справка БТИ).»;
	2) приложение № 2 исключить.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                       	    В.А. Рудкина